RESULTADOS ELECCIONES GOBIERNO
ESTUDIANTIL 2022

EL PASADO JUEVES 24 DE FEBRERO LOS ESTUDIANTES DE
LA AURORA REALIZARON SUS ELECCIONES A GOBIERNO
DE AULA Y REPRESENTANTES ESTUDIANTILES.

PANCHAS CANTIDAD DE
VOTOS
PLANCHA NO 1 194
PLANCHA NO 2 /37
PLANCHA NO 3 183
VOTOS EN 83
BLANCO

EL PROCESO ELECTORAL SE REALIZO EN COMPLETA CALMA MEDIANTE
VOTACIONES ELECTRONICAS Y UNA JORNADA LLENA DE APRENDIZAJES Y
VIVENCIA DE LA DEMOCRACIA'Y LOS DERECHOS HUMANOS.

EL TOTAL DE VOTANTES ESTE ANO FUE DE 1.197 LO QUE NOS DICE QUE
HUBO UNA GRAN PARTICIPACION DE LOS ESTUDIANTES

LA PLANCHA GANADORA ES LA 2 CONFORMADA POR:

- SANTIAGO ARIAS (PERSONERO)
- ALISSON SALINAS (CONTRALORA)
- HAROLD SUAREZ (VEEDOR)

- YOSELIN CAMARGO (CABILDANTE)



Emeﬁ-qmm.hmm-t

-
=

12

14
15
16
17

19
21
22
23
24
25
26

27

- = I Y

11
12
13
14
16
17
18
19

21

GRADO

Jardin
01
02

101
102
201
202
301
302
401

402

501
502
601
602
701
702
801
402
901
902

903
1001
1002
1101

1102

ALCALDES 2021 COLEGIO LA AURORA JORNADA MANANA

PRINCIPAL

SOFIA MOMNCALEANO

MARIA CAMILA RODRIGUESZ NINCO
ALISSON GUTIERREZ ESTUPINAN
EDWIN GARZON SAEMNS

MlA SIERRA

IVAN FELIPE REYES CONTRERAS
ISAAC JOEL GOMNZALES VEGA
YIRED AVEDANO LOPEZ

KIMBERLY MILENA MOMNCADA
CONTRERAS

DAMIEL FELIFE LEON PENAGO
SERGIO DAVID ROLDAN HUERTAS
DIEGO DAVID GONZALES CAMARGO
TANIA CANO

LAURA CORTEZ

JAIME DAVID URBANO PEREZ
ANDRES FELIPE CRUZ ESPINOSA|
JUAN SEBASTIAN CRUZ GALEAND
DAMIEL FELIPE MURCIA ARLZA
BRAYAM MANUEL TARRA
HERMAMDEZ

YOSUED DAVID FLORES HERRERA

LAURA VALENTINA PEREZ GARCIA
HARCLD RODRIGUEZ
DAMIELA GUERRERO OLARTE

MAIRA ALEJANDRA GASCA
MOSQUERA

SUPLENTE

ALISSON MARIE GARCIA CONTRERAS
MARIA CAMILA HILARION CHAVES
SAMUEL SANTIAGO DELGADC

DALA,

DILAN SANTIAGO RODRIGUEZ
ESCARRAGA

SARA DANIELA BAQUERO

SAMUEL GUERRERO BRAUCIN
JERONIMO LONDONO URIBE

MIRIAM CAMILA NARANJO ARIZA
DAYITH ALEJANDREA NUMPA QUEROA
AMNDRES FELIPE HERRERA MONTES
LAURA WALENTINA DIAZ ALARCON
DAMIEL SNEIDER BARBOSA
GONZALES

ANGIE NATALIA MONDRAGON
ALVARADO

NAMCY MORALES ROMAN

KIMEERLY DAHIANA BETANCUR
GONZALES
GLEINY BRIGITH ROMERO TORRES

SECRETARIOS DE MEDIO AMBIENTE COLEGIO LA AURORA JORNADA MANANA
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PRINCIPAL

EILEMN GISELL VILLAMIL

CHIVATA FORERO KEVIMN JOAN
VALERY RODRIGUEZ

GABRIEL MORENO

XIMENA SALAZAR

JHON SNEYDER SIERRA CORREA
LIZETH ALEJANDREA FELICIAND
CABRERA

BRANDOMN SANCHEZ PORRA

LITZl NAHOMI BENITEZ ORJUELA
MARIA FERNANDA MESA RUANOD
DUWVAN SANTIAGO SANCHE YASO

MARIA SALOME CADENA BELTRAN
MAYLI VALEMTINA DUQUE

DILAN RUBIANO

VALERIA SERNA SEGURA

BRAYAMN ALEJANDRO REYES
GAMBOA

NELSON ORLANDO PEREZ
MOGOLLONM

YAIR SANTIAGO BARBOSA
GOMNZALES

MIGUEL ANGEL GALVIS RIOS

ALAN ESNEIDER. MONTES CASTILLO
ZAIRA AZA MORERAS

SARA MONDRAGON

JESSICA ALEXANDRA ALFONSO
HERMANDEZ

LAURA WVALENTINA TARQUING
SIABATO

SUPLENTE

ZARA LUCIA LATORRE RAMOS
SARA ISABELLA CASTANEDA

MARTIMN ALEJANDRO SANCHEZ
MEDIMNA

EMILY JULIETH VILLAMIL CETIMNA
DAMNA GABRIELA NOWVA BLANCO
LAURA VALENTINA TARQUING
SIABATO

LUZ ANGELA MORENO MALDONADO

JHON EDINSON PALACIO MARTINEZ
DAMMNA CAMILA LATORRE RAMOS
DAMNNA VALENTINA LEON CABRERA
JEFFREY STIF TORRES MORA
DANNA MARYID ZAMORA MARTINEZ
ALAN ESMNEIER MONTES CASTILLOD
ALISS0ON DANIELA PARDO AGUIRRE
JUANA VALENTINA DUENAS PERALTA

LAURA VALENTINA TARQUINOD
SIABATO



COMSEJO ESTUDIANTIL 2022 JORNADA TARDE (Posesion de cargos estudiantiles 11 de marzo)

PRESIDENTE DEL CONSEJO ESTUDIANTIL

MORENOC UNEME MICHELL

SECRET DE MED AMBIENTE

CURSD ALCALDE SUPLENTE ¥ PROT SOCIAL SUPLENTE
1'3 ?‘:{"; RAMIREZ LINDA LAURA | GUERRERQ KAREN SANCHEZ ISABELLA PARRA ESTEBAN
] y
403 |ARIAS EMLY MOYANG KEVIN CARD MARISOL ROJAS MAYTHE
FLOREZ CARDENAS - . PEREZ MONTEL PABLO .
04 | NESSA ARIZA JMENEZ LOREN SOFia  [Ebe BT PEREZ CARDENAS YALENA
s03 _|GUZWAN NORALES JUAN [ZULUAGA DIAZ WARCOS ZAMBRAND GIL PAULA RAMIREZ YLARRAZA, ANA
DAVID ESTEBAN VICTORIA SOFiA
504  |MIFO KAROL MARULANDA HELEN FORERO DANIEL TORRES SHARON
BUTRAGO DELGADO ) JAINES SOGAMOS0 JOHAN
803 | e con ULl MOLINA GARZON DEGO DRiS MOLINA GARZPON JEISON
604 |PEREZ MEDINA MARIANA 'E"flg EEZ LINARES JOENGLISMAR | o 6oisuEz Luis FELIPE CAMACHO CAMILA
o3 |UNEVE FLORIDO HAROLD [RODRIGUEZ PARRA WIGUEL BERMUDEZ MONROY DANNA | VACA GOMEZ KAROL
DAVID ANGEL CATALINA VALERIA
LANDAETA ALVAREZ RUZ SANABRIA WIKE
04 | OYALBA ROMERO BRITHENN | JARAMILLO CHISICA JULIAN gy
03 |OLAYANOVOA JESON | ALBARRAN QUNTANA VICTORIA| LEAL OVALLE ERIKA CARO HERRERA DANELA
ALEXANDER SOFiA JULETH BANESA
204 |GARCAMOGOLLLON | SABOGAL DONCEL MICHEL GARZON CAMACHO ALEXIS | HOMEZ MARTINEZ JOHAN
SANTIAGO ALEJANDRO VULETH SEBASTIAN
_ PEfiA RAMIREZ ALEJANDRA
SANCHEZ GIL OSCAR GUTERREZ
LI VIERAS CASELLES EDIMAR ARG S EYRIS
empate
s |MUNOZ RIOS JOSEPH | TRUJILLD FUENTES VAN MUNETON VARGAS JOSH CANTOR BOTERD
DANILO SANTIAGO DANNY SAMANTA
905 |RODRIGUEZ ALEXANDER |OSORIO QUINTERO ANGELICA  |CANDAMIL ROBERT MARTIN ANGEL
1003 |TMON JESUS MANUEL | TORRES LUISA FERNANDA Eﬁi?ﬁESCARDOZD NOVOA RODRIGUEZ KEVIN
CAMPOMAL SANCHEZ _
JANDERSON HERNANDEZ DEGO
1004 [2,oms moas PEUARDO CERVANTES ANGELINE
SALENTINA empate
1103 |MORENO UNEME MICHELL |D1a7 GonzALEz ana mame  |FLOREZ IBAGUE ANKY ROJAS GUERRA JULID

WALENTINA

ANDRES

FELICITAMOS A TODOS LOS ELEGIDOS Y
ESPERAMOS CUMPLAN CON SUS PROPUESTAS Y
DEBERES...




